
airBaltic Pilotu Akadēmija sveic četrus absolventus un 16 jaunos studentus

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 10.04.2024.

Trešdien, 10. aprīlī, četri studenti absolvēja Latvijas lidsabiedrības airBaltic Pilotu akadēmiju, pēc pilna laika komerciālā pilota

programmas pabeigšanas saņemot komercpilota apliecību. Turklāt jau 22. grupa ar 16 studentiem uzsākusi profesionālās pilota

studijas. Jāuzsver, ka četri no jaunajiem studentiem ir pašreizējie gaisa kuģu apkalpes locekļi – stjuarti.

airBaltic prezidents un izpilddirektors Martins Gauss (Martin Gauss) norāda: “Mēs esam gandarīti sveikt jaunos Pilotu akadēmijas

absolventus. Vairāki no viņiem šomēnes uzsāks papildu apmācību, lai drīzumā pievienotos airBaltic komandai. Kvalificēti un labi

apmācīti profesionāļi ir jebkuras lidsabiedrības panākumu pamatā.”

“Turklāt mēs apsveicam arī motivētos 22. grupas studentus, kuri šodien uzsāka mācības. Četri no viņiem jau ir mūsu darbinieki,

bet nolēmuši pieņemt jaunus profesionālus izaicinājumus. Tālākizglītība un karjeras izaugsme ir tas, ko mēs kā uzņēmums īpaši

atbalstām un novērtējam,” piebilda Gauss.

Sešu gadu laikā kopš Pilotu akadēmijas dibināšanas 24 airBaltic darbinieki sākuši studijas akadēmijā. Līdz šim kopumā desmit

absolventi ir pievienojušies akadēmijas komandai kā teorētisko nodarbību instruktori, tādējādi ievērojami papildinot tās

mācībspēku personālu. Tas nozīmē, ka 10% no akadēmijas absolventiem, kuri lidsabiedrībā sākuši strādāt par otrajiem pilotiem, ir

ieņēmuši amatus arī akadēmijā, tādējādi papildinot mācību programmu ar savām zināšanām.

airBaltic Pilotu akadēmijā šobrīd studē 136 studenti. Vairums ir no Baltijas valstīm, taču pārstāvētas ir arī citas Eiropas Savienības

https://www.sam.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Nozares ziņas  Aviācija

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/airbaltic-pilotu-akademija-sveic-cetrus-absolventus-un-16-jaunos-studentus

valstis, to skaitā Dānija, Vācija, Francija, Somija, Spānija, Itālija un citas. Vairāk nekā 10% airBaltic Pilotu akadēmijas studentu ir

sievietes. Līdz šim pēc absolvēšanas airBaltic kā darbinieki jau pievienojušies 99 studenti.

airBaltic Pilotu akadēmijas studentiem ir jāsedz maksa par ATPL teorijas studijām un 45 lidojuma stundām, šīm izmaksām veidojot

15 000 eiro. Pēc airBaltic pilotu novērtējuma saņemšanas un kļūšanas par uzņēmuma darbinieku lidsabiedrība nodrošina

finansējumu (aizdevumu) pārējām studijām.

Vairāk informācijas par Pilotu akadēmiju: www.pilotacademy.com.

Par airBaltic īsumā:

airBaltic (Air Baltic Corporation AS) ir akciju sabiedrība, kas dibināta 1995. gadā. Galvenais akcionārs ir Latvijas valsts ar 97,97%

akciju, kamēr pārējiem akcionāriem pieder 2,03%. airBaltic piedāvā ērtus savienojumus uz vairāk nekā 70 galamērķiem maršrutu

tīklā Eiropā, Tuvajos Austrumos, Ziemeļāfrikā un Kaukāza reģionā. Savas pastāvēšanas 28 gados airBaltic kļuvusi par spēcīgu un

starptautiski atzītu lidsabiedrību, kas nodarbina vairāk nekā 2 500 darbinieku. airBaltic flotē ir 47 Airbus A220-300 lidmašīnas un

tās flote ir viena no jaunākajām Eiropā. Lidsabiedrība ir saņēmusi vairākus starptautiskus apbalvojumus par izcilību, inovatīviem

pakalpojumiem un saviem sasniegumiem. Skytrax ir atzinusi airBaltic divus gadus pēc kārtas par labāko lidsabiedrību savā reģionā.

Papildus tam Starptautiskā Gaisa satiksmes asociācija (IATA) piešķīrusi airBaltic Daudzveidības un iekļaujošas komandas balvu

2022.gadā. 2023. gadā tā saņēma APEX Pasažieru izvēles balvu par labāko apkalpošanu lidmašīnās Eiropā.

airBaltic meitas uzņēmums airBaltic Training ir mācību iestāde, kas piedāvā plašu aviācijas apmācību pakalpojumu klāstu

mūsdienīgā un mērķtiecīgi uzbūvētā mācību centrā Rīgā, Latvijā. Tas tika izveidots 2010. gadā, un kopš tā laika katru gadu tajā tiek

apmācīti aptuveni 3 000 profesionāļu no visas pasaules – piloti, apkalpes locekļi, gaisa kuģu tehniskās apkopes darbinieki,

virszemes apkalpošanas darbinieki, kravas pārdošanas aģenti, drošības darbinieki un citi.

Papildu informācija:

airBaltic Korporatīvās komunikācijas nodaļa

Air Baltic Corporation AS

E-pasts: pr@airbaltic.com

http://www.pilotacademy.com
mailto:pr@airbaltic.com
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B979%255D=979

	airBaltic Pilotu Akadēmija sveic četrus absolventus un 16 jaunos studentus
	Saistītas tēmas

